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Wszyscy zainteresowani !!! 

 

 

O D P O W I E D Ź  
na zapytania w sprawie SIWZ nr 1 

Informujemy, iż w dniu 2017-01-18 wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu w postępowaniu prowadzonym na podstawie 

art. 38 ust. 2 przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (T.j. Dz.U. z 2015 r., poz. 2164 ze 
zm.) w trybie przetarg nieograniczony, na: 

Dostawa pelletu drzewnego w ilości 800 ton.  

Treść wspomnianej prośby jest następująca: 

 

Pytanie nr 1 

Czy jako dokument potwierdzający jakość i parametry pelletu można dostarczyć badania laboratoryjne? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

Pytanie nr 2 

Czy wystarczy certyfikat DinPLus ? 

Odpowiedź: Wystarczy certyfikat DinPLus w języku polskim 

 

Przedstawione stanowisko (wyjaśnienia) Zamawiającego w przedmiotowej kwestii, zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 
ustawy pzp, zostało umieszczone na stronie internetowej Zamawiającego. 

 

 

 

 


